
 

SEMINÁŘ 

PROBLEMATIKA  

ŠKOLNÍ ZRALOSTI 

Středa 15. 1. 2014, 18:00-20:00 hod. 

Nejste si jistí, zda je váš předškolák zralý na školu? 

Chcete se dozvědět více o problematice školní zralosti? 

Seminář vede Mgr. Hana Otevřelová, speciální pedagog a rodinná terapeutka. 

 Budeme se poutavou formou věnovat 
problematice školní zralosti. 
 Seznámíme se s dovednostmi a schopnostmi, 
které jsou pro zvládnutí čtení, psaní a počítání 
nezbytné.  
 Vysvětlíme si, co případná školní nezralost může 
způsobit. 

Přihlaste se na info@umotylku.cz do 14. 1. Cena za seminář 200 Kč. 

Seminář je určen cca 5 - 10 zájemcům. V případě většího zájmu přidáme další termín. 

Je to z toho důvodu, abyste se mohli na vše vyptat a byly zohledněny vaše 
individuální zájmy. 

mailto:info@umotylku.cz

